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14 nowych połączeń, 3 nowe samoloty oraz znaczący wzrost  zdolności przewozowej w 2007 roku  Wizz
Air, największa nisko-kosztowa, nisko-taryfowa linia  lotnicza w Polsce, po osiągnięciu znaczącego
wzrostu w 2006 roku, planuje  zwiększenie zdolności przewozowej i udziału rynkowego w 2007 roku
poprzez  otwarcie 14 nowych kierunków z Warszawy, Katowic, Gdańska i Poznania. Przewoźnik  doda 3
nowe samoloty do swojej polskiej floty do lata 2007 roku oraz zatrudni  nowych pracowników załóg w
regionach. 
W Katowicach, swojej największej bazie,  Wizz Air planuje wzrost zdolności przewozowej o 50% w
stosunku do 2006 roku.  Linia lotnicza rozmieści dodatkowy samolot w Pryzowicach, zwiększając flotę do
4  Airbusów A320. Nowe loty z Katowic obejmują następujące miasta:  Birmingham, Bournemouth,
Burgas, Eidhoven, Kreta/Heraklion oraz  Belfast. Do istniejących i nowych kierunków pod koniec maja 
2007 roku zostaną dodane loty do tak popularnych sezonowych miejscowości jak  Ateny i Barcelona,
zwiększając do 19 liczbę wszystkich  kierunków docelowych Wizz Air latem 2007 roku.  W bazie w
Warszawie Wizz Air planuje  zwiększyć zdolność przewozową latem 2007 roku o 35% w porównaniu z
analogicznym  okresem w bieżącym roku. Linia doda połączenia z Belfastem, Oslo,  Durham/Tees Valley
oraz dwa kierunki sezonowe: Korfu w Grecji i  Bourgas w Bułgarii do sieci warszawskich połączeń. Łączna
suma  kierunków z warszawskiego lotniska wyniesie 15. Także w  Warszawie Wizz Air rozmieści nowy
Airbus A320 w lipcu 2007 roku - będzie to  trzeci samolot linii w stolicy.  Nowy samolot Wizz Air będzie
bazował także od lipca  przyszłego roku w Gdańsku razem z rozmieszczonym tam w marcu  2006 roku
pierwszym gdańskim Airbusem A320 Wizz Air. W Porcie Lotniczym im.  Lecha Wałęsy zdolność
przewozowa linii zostanie zwiększona o około 50 procent w  porównaniu z tym samym okresem w 2006
roku, m.in. poprzez dodanie do rozkładu  lotów nowych połączeń do Malmö/Kopenhaga oraz do 
Doncaster/Sheffield oraz zwiększenie częstotliwości lotów na  istniejących kierunkach. Wraz z nowymi
połączeniami liczba kierunków z Gdańska  wyniesie 10.  Przewoźnik rozpocznie także loty z lotniska w 
Poznaniu do Stockholm Skavsta, 28 lipca  przyszłego roku. Jednocześnie Wizz Air zwiększy od 14 lipca
częstotliwość lotów  z Poznania do Londynu z 5 do 6 tygodniowo.  W celu usprawnienia znaczącej
ekspansji operacyjnej, Wizz  Air rozpocznie rekrutację do nowych załóg w regionach z początkiem 2007
roku.   József Váradi, prezes Wizz Air,  podsumowując działanie linii w bieżącym roku i plany rozwoju w
2007 roku,  powiedział: &bdquo;Z 15-procentowym udziałem w całym rynku w 2006 roku Wizz Air 
umocnił się na pozycji lidera jako największy nisko-kosztowy przewoźnik w  Polsce. Kontynuujemy wzrost
na czele rynku. Rok 2007 będzie kolejnym okresem  znaczącej ekspansji Wizz Air w Polsce z prawie 50-
procentowym wzrostem zdolności  przewozowej.&rdquo; Nowe loty są dostępne w cenie od 0 zł (podatki
oraz opłaty  wynoszą 102 zł) na stronie linii lotniczych wizzair.com lub w call center pod  numerem +48
22 351 94 99. 
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